

**Leilão N.º 08 /2016 / OVINOS**N.º Total de Animais: **941**

18 de Agosto de 2016

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	40		1720,78	43,02	Leziria Prado	2,00 €	2,15 €	8461	92,49 €
2	30		899,19	29,97	Vitor Camilo	2,00 €	2,38 €	8461	71,34 €
3	10		300,7	30,07	António Pala	1,90 €	2,37 €	2377	71,27 €
4	9		339,5	37,72	Roberto Santos	1,80 €	2,18 €	2377	82,23 €
5	13		378,3	29,10	G. M. Soc. Pec. De Ovinicultura, Lda	1,80 €	2,40 €	8461	69,84 €
6	20		666,39	33,32	APORMOR	1,80 €	1,97 €	2377	65,64 €
6A	3		112,52	37,51	Leocádia Santos	1,80 €	2,29 €	8461	85,89 €
7	22		552,9	25,13	Savaimo, Lda	2,00 €	2,61 €	8461	65,59 €
8	3	Ovelhas	0	Unid	Zilda Barnabé	15,00 €	16,00 €	2377	16,00 €
8A	1		33,95	33,95	Zilda Barnabé	1,80 €	2,09 €	8461	70,96 €
9	5		111,55	22,31	Martinho Serrano	2,00 €	2,91 €	8461	64,92 €
10	6		184,3	30,72	Joaquim Mantas	2,20 €	2,45 €	2377	75,26 €
11	59		1416,2	24,00	Albino João	2,20 €	2,91 €	2377	69,85 €
12	53		1184,37	22,35	Albino João	2,20 €	3,00 €	2556	67,04 €
13	50		1166,91	23,34	Albino João	2,20 €	3,03 €	2377	70,71 €
14	40		649,9	16,25	Albino João	2,40 €	3,25 €	2556	52,80 €
15	22		746,9	33,95	Joana Canoa, Cab. Casal	1,90 €	2,56 €	2377	86,91 €
16	27		703,25	26,05	Joana Canoa, Cab. Casal	1,90 €	2,62 €	2377	68,24 €
17	35		996,19	28,46	José Santos Guerreiro	2,35 €	2,36 €	2377	67,17 €
18	35		1073,79	30,68	José Santos Guerreiro	2,35 €	2,36 €	2377	72,40 €
19	35		1086,4	31,04	José Santos Guerreiro	2,35 €	2,41 €	2480	74,81 €
20	35		1031,11	29,46	José Santos Guerreiro	2,35 €	2,37 €	2377	69,82 €
21	45		1360,91	30,24	José Santos Guerreiro	2,35 €	2,50 €	2480	75,61 €
22	10		261,9	26,19	Gracinda Mª Guita	1,90 €	2,44 €	2377	63,90 €
23	11		266,75	24,25	Gracinda Mª Guita	2,10 €	2,65 €	2377	64,26 €
24	34		1027,23	30,21	Ovimor	1,80 €	2,52 €	2377	76,14 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
25	36		1078,64	29,96	Ovimor	1,80 €	2,49 €	2377	74,61 €
25A	1	Ovelha	0	Unid	Ovimor	30,00 €	31,00 €	2377	31,00 €
26	5		141,62	28,32	Celso Almeida	1,80 €	2,60 €	2377	73,64 €
27	23		698,4	30,37	Monfurado, Lda	1,80 €	2,52 €	2377	76,52 €
28	35		985,52	28,16	Monfurado, Lda	1,80 €	2,50 €	2556	70,39 €
29	6		203,7	33,95	António Pires Moisés	2,10 €	1,77 €	2377	60,09 €
30	11		232,8	21,16	António Pires Moisés	1,80 €	2,00 €	2377	42,33 €
31	44		1275,55	28,99	Deslumbralecim, Ida	1,70 €	2,02 €	2480	58,56 €
32	22		452,02	20,55	Deslumbralecim, Ida	1,80 €	2,01 €	2377	41,30 €
33	16		431,65	26,98	Casa Agricola Andrade Herculano,	1,80 €	2,58 €	2377	69,60 €
34	29		972,91	33,55	APORMOR	2,00 €	2,41 €	2377	80,85 €
35	31		873,97	28,19	APORMOR	2,00 €	2,21 €	2480	62,31 €
36	29		596,55	20,57	APORMOR	2,60 €	2,88 €	2377	59,24 €